

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Madsen Vinduer & Døre ApS

Industrivej 31, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 10 27 19 40

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Jesper Ravn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen Vinduer & Døre ApS Industrivej 31 Vester Hassing 9310 Vodskov CVR-nr.: 10 27 19 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Ravn Lorenzen, Bestyrelsesmedlem Martin Nørgaard, Bestyrelsesmedlem Daniel Aslak Lutzke, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Ravn Lorenzen, Adm. direktør Martin Nørgaard, Direktør Daniel Aslak Lutzke, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Jeralo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejde, herunder produktion af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.114.690 kr. mod 7.251.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.968 kr. mod 1.436.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.114.690	7.251.735
1 Personaleomkostninger	-5.568.278	-5.287.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.122	-111.760
Driftsresultat	386.290	1.852.204
Andre finansielle indtægter	4.765	5.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.408	-14.728
Resultat før skat	298.647	1.842.611
Skat af årets resultat	-76.679	-405.738
Årets resultat	221.968	1.436.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	221.968	536.873
Disponeret i alt	221.968	1.436.873

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.344.672	2.792.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.880	144.821
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.580.552</u>	<u>2.936.891</u>
Deposita	0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.580.552</u>	<u>3.011.891</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	587.006	625.768
Varebeholdninger i alt	<u>587.006</u>	<u>625.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.503.488	849.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.005.068	951.029
Udskudte skatteaktiver	8.858	46.245
Tilgodehavende selskabsskat	99.352	0
Andre tilgodehavender	71.550	0
Periodeafgrænsningsposter	0	24.576
Tilgodehavender i alt	<u>3.688.316</u>	<u>1.871.050</u>
Likvide beholdninger	19.645	384.216
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.294.967</u>	<u>2.881.034</u>
Aktiver i alt	<u>7.875.519</u>	<u>5.892.925</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	201.000	201.000
	Overført resultat	1.275.383	1.053.414
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
	Egenkapital i alt	<u>1.476.383</u>	<u>2.154.414</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	400.000	300.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
Gældsforpligtelser			
3	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.292	393.404
4	Anden gæld	197.930	229.367
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.222</u>	<u>622.771</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.586.252	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	674.667	875.955
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.061.474	951.361
	Gæld til tilknyttede virksomheder	514.660	0
	Anden gæld	924.861	988.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.761.914</u>	<u>2.815.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.999.136</u>	<u>3.438.511</u>
	Passiver i alt	<u>7.875.519</u>	<u>5.892.925</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	201.000	1.053.415	900.000	2.154.415
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.968	0	221.968
	201.000	1.275.383	0	1.476.383

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.848.285	4.492.944
Pensioner	606.284	680.039
Andre omkostninger til social sikring	113.709	114.788
	<u>5.568.278</u>	<u>5.287.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.836	0
Andre finansielle omkostninger	69.572	14.728
	<u>92.408</u>	<u>14.728</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	39.292	393.404
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>39.292</u>	<u>393.404</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	197.930	229.367
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>197.930</u>	<u>229.367</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.586 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.464 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.118 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.427
Driftsmidler og inventar	236

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeralo Holding ApS, CVR-nr. 39 70 78 96, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
